

都市高速鉄道新旧対照表

(变更前)

名 称		位 置			区 域	構 造		備 考	
番号	路線名	起 点	終 点	主 な 経由地	延 長	構 造 形 式	地表式の区 間における 幹線街路等 との交差点 の構造		
1	日本国有鉄 道両毛線	前橋市 小屋原町 字西原	前橋市 江田町 字中島	前橋市 南町 三丁目	約 9,760m				
		内 訳	前橋市 天川大島町 一丁目	前橋市 古市町 字村北	前橋市 南町 三丁目	約 4,610m	嵩上式		
						約 5,150m	地表式		幹線街路と 立体交差 2 箇所
		なお、前橋市文京町一丁目、三河町二丁目、南町一丁目、三丁目、本町三丁目、 表町一丁目、二丁目及び紅雲町二丁目地内に前橋駅を設ける。 なお、元総社町字芦田、古市町字村西、字堀添、字狸塚、字枯木、字松場、字 樋越、字村北及び江田町字中島に新前橋駅を設ける。							

(変更後)

名 称		位 置			区 域	構 造		備 考	
番号	路線名	起 点	終 点	主 な 経 由 地	延 長	構 造 形 式	地表式の区 間における 幹線街路等 との交差点 の構造		
1	東日本旅客 鉄道両毛線	前橋市 小屋原町	前橋市 江田町 字中島	前橋市 南町 三丁目	約 9,760m				
		内 訳	前橋市 天川大島町	前橋市 古市町 字村北	前橋市 南町 三丁目	約 4,610m	嵩上式		
						約 5,150m	地表式		幹線街路と 立体交差 2 箇所
			なお、前橋市文京町一丁目、三河町二丁目、南町一丁目、三丁目、本町三丁目、 表町一丁目、二丁目及び紅雲町二丁目地内に前橋駅を設ける。 なお、前橋市石倉町一丁目、下石倉町、新前橋町、元総社町字稲葉、字芦田、 古市町字村西、字堀添、字狸塚、字枯木、字松場、字樋越、字村北、字飯玉及 び江田町字中島に新前橋駅を設ける。						